Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2011г. №477
О принятии проекта решения

Совета народных депутатов города Коврова

«О бюджете г. Коврова на 2012 год»
во втором чтении
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования город Ковров, учитывая направленные субъектами права законодательной инициативы в комитет по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов города Коврова поправки по предмету второго чтения проекта решения Совета народных депутатов города Коврова «О бюджете г. Коврова на 2012 год» и заключение по результатам экспертизы проекта бюджета муниципального образования город Ковров на 2012 год, Совет народных депутатов города Коврова РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета народных депутатов города Коврова «О бюджете г. Коврова на 2012 год» во втором чтении с учетом поправок.

2. Утвердить:

1) перечень главных администраторов доходов бюджета города Коврова на 2012 год согласно приложению 1  к настоящему решению;

2) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Коврова на 2012 год согласно приложению 2  к настоящему решению;

3) ведомственную структуру расходов бюджета города Коврова на 2012 год согласно приложению 3  к настоящему решению;

4) распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ из бюджета г. Коврова на 2012 год согласно приложению 4  к настоящему решению;

5) размер резервного фонда администрации города Коврова на 2012 год в сумме 713 тыс.рублей;
6) программу муниципальных внутренних заимствований бюджета города Коврова на 2012 год согласно приложению 5  к настоящему решению.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

В.Т.Арсентьев